



Çocuk evinde mutlu bir gün

HURİYE MAZİ/AFYONKARAHİSAR

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü, Afyonkarahisar'daki **çocuk evi** ve yetiştirme yurdunda barınan 16 çocuk için 5 yıldızlı otelde doğum günü etkinliği düzenledi. Afyonkarahisar Valisi İrfan Balkanlıoğlu'nun eşi Esmâ Balkanlıoğlu, etkinlikte yaptığı konuşmada, çocukların tüm yaşamları boyunca neşeli ve mutlu olmaları gerektiğini belirterek, organizasyonda emeği geçenlere teşekkür etti.



ÇOGEM'de doğalgaz kursu açıldı

Aile ve Sosyal Politikalar Mersin İl Müdürlüğü'ne bağlı **Cocuk ve Gençlik Merkezi** Müdürlüğü (ÇOGEM) tarafından 'Doğalgaz iç tesisatçılığı ve boru döşemeciliği' kursu açıldı. ÇOGEM, İş-Kur ve Mersin Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü işbirliği ile açılan kurs, 5 ay süreli olacak. 15 çocuğun katıldığı kurs sonucunda çocuklara doğalgaz meslek belgesi de verilecek. Kurs merkezini ziyaret ederek buradaki çocuklarla görüşen Aile ve Sosyal Politikalar Mersin İl Müdürü Selahattin Bulut, bağlı kuruluşlarından olan ÇOGEM'in çalışmalarını önemsediklerini ve desteklediklerini söyledi. Özellikle **sokakta çalışan çocukları** sokaktan kurtarıp mesleki eğitime

yönlendirilmesi çalışmalarının Türkiye'ye örnek bir çalışma olduğunu vurgulayan Bulut, bu güne kadar ÇOGEM tarafından açılan kurslarda 281 çocuğun çeşitli meslek dallarında belge aldığını belirtti. Bulut, Mersin'e doğalgazın yeni gelmesi nedeniyle bu alanda yetişmiş elemana ihtiyaç olacağını ve bu kursu bitiren gençlerin 'iş bulma' diye bir sıkıntılarının olmayacağını kaydetti. Bulut, ayrıca kursun açılmasına destek veren Mersin Halk Eğitim Müdürlüğü ve İş-Kur yetkililerine teşekkür etti. ÇOGEM Müdürü Mustafa Sarı da doğalgaz kursunun bu yıl ikinci kez açıldığını, ilkinde açılan kursta başarılı olan 10 çocuğun işe yerleştirildiğini söyledi. (İha)

Çocuklar gezide

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Mersin İl Müdürlüğü'ne bağlı **Çocuk ve Gençlik Merkezi** Müdürlüğü tarafından yürütülen 'Çocukların Sosyal Gelişimi Projesi' kapsamında 100 çocuk Cennet Cehennem, Silifke Kalesi, Kıbrıs Barış Harekatı Şehitliği ve Kız Kalesi'ni gezerek hafta sonu tatilinin tadını çıkardı.

Geçen mayıs ayında başlayan 'Çocukların Sosyal Gelişim' projesi hakkında bilgi veren Aile ve Sosyal Politikalar Mersin İl Müdürü Selahattin Bulut, projenin her türlü giderinin **Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'na** karşılandığını, gezi ve çeşitli etkinlikler yoluyla çocukların bir araya gelerek kaynaşmalarının hedeflendiğini söyledi. Bu güne kadar yaklaşık 400 çocuğun gezilere katıldığını kaydeden Bulut, "Bu proje sayesinde Mersin'e göçle gelen mahallelerdeki okullarda bulunan ve gezi, piknik imkanı



bulamayan çocuklarımızın bu isteklerini yerine getirmeye ve çeşitli eğitimlerle onların daha sağlıklı ve başarılı çocuklar olmalarını hedefliyoruz" dedi.

ÇOGEM Müdürü Mustafa Sarı ise, merkez Akdeniz ve Toroslar ilçelerinde sosyal ve ekonomik yoksulluk içinde olan çocuklara proje imkanları doğrultusunda destek vermeye devam edeceklerini belirterek,

"Gezi ve piknik etkinliklerinin yanında çocuklarımızın sosyalleşmesine katkıda bulunacak, birlikte yaşama, birlikte karar verme, arkadaşlıklarını güçlendirme, akranlar arasında etkili iletişim sağlama, kendine güven sağlama ve **çocuk hakları** konularında da kısa süreli eğitimler verildi" diye konuştu. (İHA)